
Dzierżoniów 02.11.2015.

Apel
	 My,	 członkowie	Prawa	 i	 Sprawiedliwości	w	Dzierżoniowie,	 Klubu	 „Gazety	Polskiej”	Dzier-
żoniów	II,	Ruchu	Społecznego	 im.	L.	Kaczyńskiego,	wzywamy	Zarząd	Powiatu	Dzierżoniowskie-
go	 	oraz	Przewodniczącego	Rady	Powiatu	do	złożenia	natychmiastowej	dymisji	 z	 zajmowanych	
stanowisk.	 	Ostatnie	 skandaliczne	okoliczności	 towarzyszące	decyzji	 o	 likwidacji	Oddziału	Orto-
pedycznego	Szpitala	Powiatowego	pokazały,	że	nie	jesteście	Państwo	reprezentantami	mieszkań-
ców	naszej	Ziemi,	ale	tylko	wąskiej	grupy	politycznej,	od	lat	niestety	sprawującej	władzę	w	naszym	
powiecie.	Partykularne	i	polityczne	kalkulacje,	a	nie	interes	społeczny	zdecydowały	o	zamknięciu	
tego	najlepszego	oddziału	w	szpitalu		Władza,	Szanowni	Panowie	Radni,		która	z	lekceważeniem	
i	pogardą	odnosi	się	do	postulatów	mieszkańców,	traci	społeczny	mandat	do	ich	reprezentowania.	
Sposób	prowadzenia	przez	Panów	nadzwyczajnej	sesji	Rady	Powiatu,	a	szczególnie	kuriozalnej	
jej	drugiej	części	w	dniu	27.10.2015	roku,	udowodniły,	że	 jesteście	Panowie	 już	 tylko	obrońcami	
koalicji	strachu	PO	-	OBS.	Nie	dopuszczenie	do	dyskusji	nad	tak	ważną	sprawą	powiatowych	rad-
nych	opozycji,	pozbawienie	prawa	głosu	pracowników	likwidowanego	oddziału	i	pacjentów,	najlepiej	
obrazuje	 oderwanie	Państwa	od	 codziennych	problemów	mieszkańców	powiatu.	Takie	 działania	
i	zachowania	dyskwalifikują	Panów	zupełnie.	Zapomnieliście	Państwo,	że	praca	radnych	to	służba	
a	nie	tylko	apanaże	i	przywileje.	Pozostawanie	Panów			w	dalszym	ciągu	na	stanowiskach	w	Zarzą-
dzie	Powiatu	i	Przewodniczącego	Rady	Powiatu	stanowi	zagrożenie	bezpieczeństwa	zdrowotnego	
mieszkańców	powiatu.
	 Polskę,	po	ośmiu	latach	zastoju	i	marazmu,	czeka	teraz	okres	wytężonej	pracy	nad	dokona-
niem	pozytywnej	Zmiany.	Wierzymy,	że	potraficie	Panowie	zrozumieć	wyjątkowość	chwili	 i	wzno-
sząc	się	ponad	własnymi	ambicjami,	podejmiecie	właściwe	decyzje,	zgodne	z	oczekiwaniami	miesz-
kańców	naszego	powiatu.
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